EAAHNIKOE EPYOPOZ ETAYPOZ

Kinpoddémpa Zyotpda AOnva , Aexépfprog 2017
£1 '‘E 201
Ewpoig Iood (€) Expoég -~ Hooa(€)
1. Taxtuca é0o8a xepaidaiov 1. Taxrixd £Eoba xepaiaiov I
A. IIpdoodol axvitwv A. Arouoewg-Awayeipioews Meplovoiag
1. MioBdpara Srapepiopatog 050G ... 25.553,08 1. Aanaveg Saxeipiong 317,89
2. Miofdpata ypageioy 0506 ... 0,00 2.  AQmAVES UTOTPOPIGDV 0,00
3. Muwbopata katagtipatog 080g 0,00 3. Augopa éEoSa 0,00
4. MoBouata TponyoUHEVHY ETMY 0,00 Tovoho Kepahaiov A 317,89
Evvoio Kegahaiov A 25.553.08 Axwrrov Ileprovoiag 5.3
B. !/ Toxol xatabtoewv B. 1.  ZuVvTNpnON,EMOKEVT) QKIVITTOV gy '30.189,03
Toxol katabEoenv OPewsg 75,06 2. Taxtonoinon avBapétov ¢ 0,00
Eovoio Keparaiov B 75,06 3. Kowdypnoteg Aanaveg 9.681,80
T. Aouta 'Ecoda 4. AEKO 26,00
1. Xaptoonuo pobupdtev 1.853,42 T. Zuvoro Kegahaiov B 39.896.83
2. Eyyvnoeig pobopdatov 0,00 Ynép Anpooiou
3. Adgopa 0,00 1. TIpokatafoin ®opov Exoodnparog Ow. "Etoug
4. EETHAE 0,00 2. & ®OPOXE EIZOAHMATOZ
5. Xaptoonuo modwpdtwy and mpokatafohis mobiov EMOUEVWV ETMV 0,00 3. MpoxataBoin Pdpov Ewoodipareg Ou. Etoug 4.332,98
6. ®o6por akiving meprovoiag 0,00 4. ENOIA nponyoipuevou £toug
5. AndSoon xapTootipov 2.068,67
Zivoro Keparaiov I' 1.853.42 6. ENOIA 9.963,44
Tovoro Kegadaiov I 16.365.09
Eovoio e1opohv £008wv (A+B+T) 27.481,56 Evvoro expowv 508wy (A+B+I) 56.579,81
II. Kivnon Kegpaialov III. Expoéc exteAfoews oxomol
A, Amd 10 SiaBioo vadhouro Tapeiov 1. To10% UTEP TRV YEVIKGV KOWVGWPEADY OKOWY TOV EpuBpol katd étog 0,00
Amoypagr évapng tapeiov xpriong 2013 0,00 L S
Meiov: Anoypagr] AfEng Tapueiou xpHong 2013 0,00 (. CTRP————
Tvvohwr xiviion Tapstakev Srubesipwy 0.00
B. Am6 1o Siabiouo undhouto tpanelikdv xatabioswy
Amoypagh évapEng tpanelikdy Siabeoipwy xpriong 2013 0,00
Meiov: Anoypag MEng panelixiv Siabeoipwy xprong 2013 0,00
Fuvoiur kivion panefixav Srabecipwy 0,00
111 'Extaxteg suopoig and EpvOpd Zravpd
1.Ewopoég and Epubpo Zravpd
Eivoiro sropomv £0d6Swv(III) Tivoho expotv TakTikev e568wv km extehtoewg OKOTOV 56.579,81
Tevikd Zvvoro Ewopomv Cevikd Tovoio Expoav
Nnmnu@“n»moa%&atn CEMewppa)
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ENEPTHTIKO

A. IIATIO ENEPTHTIKO
1l Evoouateg AKIVIITOTOUOELS
I'nneda - Owkomneda

Ktipwa - Eykatactdoeg Kupiov

11. Axatiioeig
5. BpayunpoBeoiieg anauthoelg Katd guvl.emyeiproeay
11. XpedoTeg Aldpopot

IV. AuaBgoua
1. Tapeio
3. Katafioeig dyewg ko tpofeopiag

FENIKO TYNOAO ENEPTHTIKOY (A+B)

IZOAOITEMOZ
KAHPOAOTHMATOZ "STOYPAA"
XPHZH 01/01/2017 - 31/12/2017

Ilooa Kiewopevng
Xpnong

2.091.833,20

2.091.833,20

898.857,14
47.951,97

046.809,11

0,00
80.423,87

80.423,87

3.119.066,18

IMAGHTIKO

A. JATA KEDAAATA
I. Kepdiawo
1. Axivnm Ileprovoia

V. AntoteAfopata £1g VEo
Képdn xpnioews /Inpisg xprioewg
KépSn/Tnuieg mpornyoluevmv XpHoewv

I'. YHOXPEQZTEIY
1. MakpomnpoBeopeg Yoypewoelg
4. MakponpdBeopeg Ynoypeaoelg

A. METABATIKOI AOTAPIATMOI ITAGHTIKOY
Aowrol MetaPatikol Aoyaplacuol

TENIKO ZYNOAO ITAOHTIKOY (A+I'+A)

TS 7 2,001.833,20

2.091.833,20

-20.098,25

1.032.683,44

1.003.585,19

23.647,79

23.647,79

0,00

0,00

3.119.066,18




EAAHNIKOZ EPYOPOZ ZTAYPOZ

KinpoSdémua Mayiaon AOfva , Aexéufprog 2017
Tauswakdc Anoroviopdc Etovg 2017
Ewopodécg Iood (€) Expoég eod (€)

I. Taxtxda éooda xepaiaiov
A. [IpdooSor axtvitwv
1. MuwbBopata Sapepiopatog 08og ...
2. Mwbopata ypageiov 050G ...
3. MwobBopata kataotipatog 0ddg
4. TlpoxataBorés moBwpdtwy EndpevEY ETOV
Zvvoiro Kepaiaiov A
B. / Toxol kataBéoewv
Toxot katabioswv Oypewg
Zivoro Keparaiov B
I'. Aowta 'Ecoda
Xaptoonuo pobwpdtwv
Eyyunozigc mobwpdtwv
Awagpopa
EETHAE

Xaptdonpo pobwpdtwy and npokataforés mobiov endpevwy eTOV
dopor axivnng nepovoiag

ro P

Zivoiro Keparaiov I

Zivoio ewopoav ecodwv (A+B+I)

II. Kivinon Kepaiaiov
A. And 1o Srabéopo vdrowto Tapeiov
Anoypagri évapEng tapeiov xpriong 2013
Meiov: Anoypagpn AEng taueiov pfiong 2013
Zuvoiwn kivnon tapsiaxav Srabeoipwv

B. Amod 1o Suabiopo undAouto tpanelikdv katabioewy
Amnoypaer évaping panclikdv Sabeoipwy xpiiong 2013
Meiov: Anoypagr) MiEng tpanelikdv Stabeoipwv xpriong 2013

Tuvohikn xivion tpanelikov Siabeoipwv

111.'Extaxteg e1opoég and Epvbpo Eravpd
1.Eropoég and EpuBpd Ztavpd
Eihvoho £10powv 068w v(III)

Tevikd Zvvoro Ewopoav

49.288,20
0,00

0,00

0,00
49.288,20

22,92
22,92

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

WM.MMHNuN

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

49.311,12

I. Taxtixd éEoba xepaiaiov

A, Mlowroewg-Aayelpioewg [eplovoiag
1. Aamaveg Sayeipiong
2. AGRAVEG UTOTPOPLDY
3.  Awdgopa £Eoda

Zovoro Kegahaiov A

Axwrtou ITeprovoiag

B. 1. Zuvirpnon,EMOKEUR aKIVITWV
2. Taxtomoinon avBapétov
3.  Kowoypnoteg Aamaveg
4. AEKO

E; Zivoiro Kegahiaiov B
Ynép Anpoaiov
1. TpokataBor ®opov Ewodripartog Ow. ‘Etoug
2.  ®dpog Ewobnuarog Ow. "Etovg
3. Mpoxataforr; @6pov Eroodiuarog Ow. ‘Etoug
4. EN®IA
5. AmdSoom yaptoomuou
6. EETHAE - TAII

Eidvoro Kepahaiov I’

Zivolo expodv eE68wv (A+B+I)

III. Expoég exteAé0£ws OROTOV
1. To 10% UTEP TWV YEVIKGOV KOWKQEAGY gKomtdv Tov Epubpol kata £tog

SHVOAD EXPOGY TAKTIKAY e505WV K EXKTEALTEWS UKOMOV
Tevikd Zovoro Expomv

Kafapd Anotédeopa (MThedvaopa)

Ol

14.151,80
3.622,00
0,00
6.915,08
0,00

0,00

24.688.88

NN.MHM;NW

0,00
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ENEPTHTIKO

A. IIATI'TO ENEPIHTIKO

II Evooparteg AKIiviTonoujoeng
I'neda - Owodneda
Ktipia - Eyxatactaoeig Kuipiov

B. Kuvklo vv Evepynmue
II. Aranmoerg

5. BpayvmpdBeopeg amaitioeig katd ouvs.emyelproswy

IV. AwaBeowua
1. Tapeio

3. KataBéoeig dyewg kon mpobeopiag

TENIKO ZYNOAO ENEPTHTIKOY (A+B)

IZTOAOTIEMOZ
KAHPOAOTHMATOZX "MATTIATH"
XPHZH o1/01/2017 - 31/12/2017

Ilooa Kiewdpevng
Xpnong

0,00
1.053.507,78

1.053.507,78

985.881,96

985.881,06
0,00

54.825,14

54.825,14

2.094.214,88

IMA®HTIKO
Ilooda
~ Khsropuevng
. .T Xpnong
A. JAIA KEDAAATA ol
I. Kepdao G AT
1. Axivnm Ileplovoia 1.053.507,78

N O\.._L. ‘. 1.053.507,78
"

V. Amoteléopnata e1¢ veo

Kép8n xprioewg /Inuieg xpioewe 21.997,88
Képbn/Tnpieg mponyolpuevav xproswv 1.018.709,22
1.040.707,10

I'. YIIOXPEQYEIY
I. MakponpoBeapeg Ynoxpewoeig

4. MaxpompoBeopeg Ynoxpewoeig mpog ouvBedepéveg emyeipriosig 0,00
0,00

A. METABATIKOI AOT. TAGHTIKOY

Aoutol petafarikoi Aoyaplacuoti 0,00
0,00
TENIKO £YNOAO ITA@HTIKOY (A+I'+A) 2.094.214,88
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